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'Ekonomi & Finans Buluşmaları’nın ikinci etkinliği Kayseri’de düzenlendi 

 

KOBİ’ler Alternatif Yatırım  

Enstrümanlarıyla Tanıştı 
 

TÜRKONFED ve İntegral Yatırım iş birliğinde, başta KOBİ’ler olmak üzere işletmeler 

açısından hayati öneme sahip finansal yatırım kanallarını tüm boyutlarıyla ele alan 

'Ekonomi & Finans Buluşmaları’nın ikinci etkinliği Kayseri’de düzenlendi. ORSİFED ev 

sahipliğinde gerçekleşen ve açılışını TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi Vedat Gizer, 

ORSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Soner Türküm ile İntegral Yatırım Genel Müdür 

Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Taşdoğan’ın yaptığı etkinlikte ayrıca 

‘Alternatif Yatırım Enstrümanları’ ve ‘Risk Yönetimi’ temalı iki panel yapıldı. 

 
 

20 Haziran 2023 / Kayseri – Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) 

ve İntegral Yatırım iş birliğinde hayata geçirilen ve yıl sonuna kadar dört ilde yapılması 

planlanan ‘Ekonomi & Finans Buluşmaları’nın ikinci etkinliği Kayseri’de düzenlendi. Orta 

Anadolu Girişim ve İş Dünyası Federasyonu (ORSİFED) ev sahipliğinde, “Yatırım Alternatifleri 

ve Risk Yönetimi” temasıyla gerçekleşen etkinliğe iş dünyası yoğun katılım gösterdi. 

Buluşmada başta KOBİ’ler olmak üzere işletmeler açısından hayati öneme sahip finansal 

yatırım kanallarını tüm boyutlarıyla masaya yatırıldı.  

 

Vedat Gizer: “Üretim, yatırım ve istihdam için hepimize sorumluluk düşüyor” 

Finansman kaynaklarına erişimin geçtiğimiz yıla göre daha da zorlaştığını söyleyen 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi Vedat Gizer, “Nakit akışı, işletme sermayesi ihtiyacı, 

finansmana erişim ve finansman maliyetleri bu yılın da öncelikli gündemi. TÜRKONFED olarak 

her yılın her çeyreğinde üyelerimizin nabzını ölçtüğümüz araştırmamızın 2023 yılı ilk çeyrek 

sonuçları da bunu gösteriyor. Ağırlığını KOBİ’lerin oluşturduğu işletmeler açısından, 

finansmana erişimde şartlar ağırlaşırken, krediye erişim de neredeyse imkânsız hale geldi. 

İşletmelerin yaklaşık üçte ikisi, işletme sermayelerini en çok kendi kaynakları ve gelirleriyle 

finanse ederken, yüzde 20,3’ü banka kredileri, yüzde 12,4’ü ise tedarikçi ya da müşterilerinden 

aldığı finansman ile karşıladığını söylüyor. Her firmanın ikliminin ekonomi, yakıtının ise 

finansman olduğu çoklu krizler çağında, üretim, yatırım ve istihdam gemisini sağ salim limana 

ulaştırmak için kamu başta hepimize büyük bir sorumluluk düşüyor. Bu bilinç ile Anadolu’nun 

her yanında iş dünyasına yol rehberliği yaptığımız buluşmalar gerçekleştirerek, 

paylaşımlarımızı artırıyoruz” dedi.  

 

Soner Türküm: “Yenilikçi ve getirisi yüksek yatırım konuları hakkında bilgi veriyoruz” 

Federasyon olarak Kayseri, Sivas ve Yozgat illerini içine alan kalkınma bölgesinde KOBİ’lerin 

gelişmesine katkı sunmak üzere çalıştıklarını ifade eden ORSİFED Yönetim Kurulu Başkanı 



                                                                                   
                                                                                                   

 

Soner Türküm bu kapsamda son dönemde hayata geçirdikleri çalışmalar hakkında bilgi verdi. 

Türküm, “Bugün de bu etkinliğimizle birlikte katılımcılarımızın geleneksel yatırım modelleri 

dışında daha yenilikçi ve getirisi yüksek yatırım konuları hakkında bilgi sahibi olacağını 

umuyoruz” açıklamasında bulundu. 

 

İbrahim Taşdoğan: Risklere karşı tedbir alanlar zor zamanları daha kolay atlattı” 

Hem yüz yüze hem de online platformlarda finansal eğitimler vererek okuryazarlık için büyük 

çaba sarf ettiklerini dile getiren İntegral Yatırım Genel Müdür Yardımcısı ve Yönetim Kurulu 

Üyesi İbrahim Taşdoğan ise “Türkiye’nin en önemli üretici ve ihracatçı şehirlerinden biri olan 

Kayseri’de olmak ve bu etkinlik ile iş dünyasıyla buluşmak bizim için çok önemli” diye konuştu. 

Taşdoğan şöyle devam etti; “Pandemi sonrasında dünya ekonomisinde öngörülemez negatif 

dalgalanmalar yaşandığına tanık olduk. Bu süreçte hem bireyler hem de İşletmeler büyük 

maddi zarar gördü. Ancak risklere karşı tedbir almış olanlar bu zor zamanları daha kolay atlattı. 

Riskler, başarı ortamını kendi koşullarıyla beraber getirir. Biz de bu etkinliğimizle bu risklerin 

önüne geçebilmeleri için iş dünyamıza destek olmak istiyoruz. Amacımız hem mevcut durumu 

masaya yatırmak hem de bu durum içerisinde gerek sermaye piyasası gerekse kurumsal 

finansman alanında nasıl imkanlar olduğunu aktarmak ve firmaların bunlardan nasıl 

faydalanacağını tüm yönleri ile anlatıp yüz yüze sorularını yanıtlamak.”  

 

Uzman isimler KOBİ’lerle buluştu 

 

Açılış konuşmalarının ardından TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi ve Finansmana 

Erişim Komisyonu Başkanı Kaan Kiziroğlu’nun moderatörlüğünde iki panel düzenlendi. 

‘Alternatif Yatırım Enstrümanları’ panelinde Ekonomist Emrah Lafçı, Sanica Isı Yönetim 

Kurulu Başkanı Ali Fatinoğlu, Stratejist Cüneyt Paksoy ve ATA Portföy Genel Müdür ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Gerz konuyu tüm yönleriyle ele aldı. İstanbul Ticaret 

Üniversitesi Finans ve Bankacılık Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Recep Bildik, İntegral 

Yatırım Genel Müdür Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Taşdoğan ve Marsh 

& McLennan Companies Endüstriyel Riskler Departmanı Yöneticisi Cenk Aksan ise 

‘Risk Yönetimi’ hakkında katılımcılara bilgi verdi. 

 


